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Allgemeine

Hinweise

Hauptpunkte Technischer Dokumentation

Infolge werden allgemeine Informationen aufgezeigt, um die Einsicht der technischen Dokumentation zu erleichtern:

1.Die Modelle, einer gleichen Produktgruppe, haben die Explosionszeichnung gemeinsam, welche die hochste Menge an
Ersatzteile aufweist. Im allgemeinen hat ein Modell nicht unbedingt einen Ersatzteilcode, mit allen Einzelheiten einer

Explosionszeichnung vereint.

2.Einige Ersatzteile konnen nicht auf der Explosionszeichnung dargestellt werden (Bedienungsanleitungen, spezielle Kitt etc.).Sie
finden diese Code in der Ersatzteilliste, mit den gleichen Referenzen, des Teils; auf das installiert wird. Oder mit Referenzen 099

oder 999. Die Bedienungsanleitung, wenn vorhanden, werden mit der Referenz 000 gekennzeichnet.

3.Die Explosionszeichnungen weisen auf der rechten Seite oben, eine Matrikelnummer (MATR.).Diese Nummer zeigt den
Produktionsbeginn der Produktpalette; Einige Modelle konnen mehrere Explosionszeichnungen einer gleichen Kategorie haben,
die durch eine andere Matrikelnummer gekennzeichnet und an einer anderen Ersatzteilliste angeschlossen sind. In diesen Féllen,
bendtigt man die Matrikelnummer, des zu reparierenden Produktes, um das richtige Ersatzteil zu identifizieren: Die
Referenzexplosionszeichnung wird diejenige sein, welche eine jiingere Matrikelnummer aufweist; allerdings vorherige

Matrikelnummer des betreffenden Produktes.

4.Fiir einige Explosionszeichnungen kénnen, nach Verdffentlichung, Uberarbeitungen nétig sein; eventuelle zusitzliche neue
Ersatzteile, die zu einer Explosionszeichnung nachtréglich eingetragen werden, werden die bestehenden Nummerierungen, der

Referenzen, befolgen. Die Revisionsnummer, der Tabelle, wird in den letzten Vier Ziffern, der Matrikelnummer, aufgezeigt.

5. Die Liste, der Ersatzteile, die auf einer bestimmten Explosionszeichnung vereinigt sind, weisen die zugehdrigen Codenummern

der Ersatzteile auf, die zu diesen bestimmten Modellen gehdren ;zusitzlich werden fiir jeden einzelne Codenummern aufgefiihrt

RIF: Zeit der Referenznummer des Ersatzteils einer Explosionszeichnung; Alternativ: Liste der Ersatzteile, welche anstelle einer

gezeigten Codenummer, verwendet werden konnen, mit der gleichen Funktionalitit, des original Ersatzteils.

INDUSTRIECODE: Liste der Modellvariationen(auf Produktplakette eingetragen) zu dem ein bestimmtes Ersatzteil gehort;
Notizen: Code der Notizen, an die man sich hélt, um die technische Intervention zu erledigen, als Hinweis der eingefiihrten

Modifikationen oder um das richtige Ersatzteil herauszufinden.
6.Einige aufgefiihrte Notizen, sind von allgemeiner Bedeutung und daher nicht an ein bestimmtes Ersatzteil angeschlossen. Um

ein Modell korrekt zu reparieren, ist es erforderlich, sémtliche Inhalte, der aufgefiihrten Notizen, zu beriicksichtigen, und von Zeit

zu Zeit priifen, ob die Dokumentation verdndert worden ist.
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7.Auf dem Deckblatt der technischen Dokumentation SAT sind die Modellbezeichnungen und die dazugehdrigen
Kommerziellcode aufgefiihrt.
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6064220 Explosionszeichnung

Matr. 60918.0001
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6064220

Ref. Ersatzteilco

000
002
002
003
004
005
005
005
005
006
006
006
006
008
008
008
009
009
009
010
010
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
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C00051187
C00052671
C00052672
C00051049
C00051050
C00050505
C00050525
C00051068
C00056756
C00051051
C00051067
C00051069
C00056755
C00050500
C00050521
C00051063
C00050458
C00050473
C00051061
C00050461
C00050474
C00051062
C00050498
C00048233
C00050497
C00050496
C00050989
C00043072
C00032257
C00015773
C00051056
C00051058
C00051059
C00032261
C00050409
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Ersatzteilliste

Ab S/N  Bis S/N Ersatz Beschreibung Notizencode Industriecode
bedienungsanleitung hd6-hd9

verbindungsrahmen schwarz f.
verbindungsrahmen weiss f.
flansch reduziersruck 150-120
verbindungsstueck filter
kamin weiss oben
kamin inox oben (41,5cm)
kamin schwarz oben
kamin inox oben (99 cm)
kamin inox 65,5 cm
kamin schwarz
kamin weiss
kamin inox cm36,5
blendenendstueck weiss rechts
blendenendstueck inox rechts
blendenendstueck schwarz rechts
lueftungsgitter rechts weiss
lueftungsgitter rechts grau
lueftungsgitter rechts schwarz
lueftungsgitter links weiss
lueftungsgitter links grau
lueftungsgitter links schwarz
distanzstueck beleuchtung
seitliche halter f.lampenabdeckung
befestigung diffusortraeger
diffusortraeger

1 x C00090697 kohlefilter (2 st.)hd6-hd9

netzanschlusskabel weiss

klemmkasten 3 pole
kabelfuehrung
deckel alim.
motorlagerung
distanzstueck motorbefestigung
lueftermotor 6/40 k220-240 rechts

metallfettfilter nova sr10
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6064220

Ref. Ersatzteilco Ab S/N
024 C00051057
025 C00014076
026 C00051055
027 C00051054
028 C00050515
029 C00031743
030 C00051052
031 C00050513
032 C00023672
033 €00026902
034 C00050516
035 C00050517
036 C00051053
037 C00043029
038 C00050526
038 C00050529
038 C00051060
039 C00050527
039 C00050530
039 C00051064
040 C00050503
040 C00050523
040 C00051066
041 C00050501
042 C00042985
043 €00026910
044 C00031737
045 C00050519
046 C00050518
099 C00051436
099 C00051437
099 C00075731

mod.HD6

Bis S/N Ersatz Beschreibung

luefterrad ass.
luefterradmutter
diffusor links d 150
diffusor rechts d 150
taste (geschwindigkeit)
lampenkappe
thermosatat schachtel
taste 0-1
schalter f. licht
stufenschalter f.motor scl3
tracger
abdeckung schalteinheit
abdeckung f.elektrik
lampenabdeckung (glas)
gehauese weiss 60
gehauese inox 60 ass.
gehauese schwarz 60 ass.
frontblende weiss 60cm ariston
front inox 60 (ariston)
front schwarz 60 (ariston)
seitenabdeckung weiss links
seitenabdeckung inox links
seitenabdeckung links schwarz
befestigung frontblende
lampe 40w 220-240v
lampenfassung
halter f. lampenfassung (d212-
kabelhalter (beleuchtung)
halter f. beleuchtung
wandhalterung haube hd6-9
befestigungsbuegel f. kamin hd6-

kit f. installation
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Ersatzteilliste

Notizencode Industriecode
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Schema und elektrische
Anschliisse
Cod. 606005b

6060059A
Elide Switches
| ¥
£ N7,
0 1 01 1 2 3
. i LB L8 .
o000 000 0000
000 000 0000
v Br Br l
o i -
R| = [V EW -
5 5 ?_.
= = sl 3 &
ﬁ @ CRICRES)
S 2 ololo
z v E ¢ E
. W
o e Bl *
~ = A )
-l =
Qlojo|O
Qlojo|o
A It
B Py
W ®
F ¢

G-Y
G-Y

mod.HD6 page 7



servicenet™’

Legende: 606005b

AT
CF
CP
CT
DCDR
EV
FRON
ILG
IT

LF
LI

MG
MO
MUF
MV

PA
PE
PEL
PIF

mod.HD6

Zuendung trasformator
Umschalter backofen
Umschalter elektroplatten (Normal und Schnell)
Umschalter elektroplatten (Automatisch)
Kontrollkarte doppelkranzbrenner
Elektroventil
Armaturenbrett
Lampenschalter bratenwender
Thermostatschalter
Linie (Speisung)

Licht armaturenbrett
Licht backofen
Saugmotor griff
Drehspiermtor
Klemmenkasten
BacKofen
Ventilatormotor
Neutral (Speisung)

Taste zuendung
Elektroplatte (Normal und Rapid)
Stromabnehmer

Programmierer fuer das kochen

POT
PT
PTC
RCE
RCI

RF
RG
RG COM
RV
SA
SB
SF
SO
ST
TH
TH2
THR
TP
TRAV
TRM
VAP
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Legende

Thermostat potenziometer
Elektroplatte (Automatisch)
Fuhlerthermostat
Grill widerstand auseneite
Grill widerstand inner
Regulator energie
Untere backofenheinzung
Grill widerstand
Grill widerstand verbunden
Grill Widerstand backofen mit ventilation
Kontrolleuchte Kesselfunktion
Kontrolleuchte brenner mit thermostat
Kontrollampe funktionierung
Sonde temperatur
Kontrolampe thermostat
Thermostat fixieren
Thermostat brenner kuhlung
Thermostat regulierbar
Thermoschutz
Thermoschutz
Kontrollkarte brennerthermostat

Dampfkessel widerstand
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